
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr VIII/52/2024 z dnia 19.12.2024 roku, zmienioną 
Uchwałą IX/63/2025 z dnia 04.02.2025 r, wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę dochodów 55 683 759,00 zł zwiększa się o kwotę 454 578,16 zł do kwoty 56 
138 337,16 zł z tego dochody bieżące 49 467 478,83 zł, dochody majątkowe 6 670 858,33 zł, w związku 
z czym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa   się   dochody na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej  i innych   zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 2 566 479,22 zł o kwotę  2 222,76 zł do kwoty 2 568 701,98 zł. 

2. .W §2 kwotę wydatków 62 539 641,92 zł zwiększa  się o kwotę 328 453,71 zł do kwoty 62 
868 095,63 zł, z tego wydatki bieżące 45 588 409,43 zł, wydatki majątkowe 17 279 686,20 zł, w związku 
z czym załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym; 

1) zwiększa  się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami z kwoty 2 566 479,22 zł o kwotę 2 222,76 zł do kwoty 2 568 701,98 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi z kwoty 1 558 800,00 zł o kwotę 18 450,00  zł do kwoty 1 577 250,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się   kwotę planowanego  deficytu z kwoty 6 855 882,92 zł o kwotę 126 124,45 zł do 
kwoty 6 729 458,47 zł. Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5 207 542,72 zł; 

2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w kwocie 448 021,66 zł; 

3) z rozliczenia środków określonych z art.5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program , projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 073 894,09 zł. 

2. Zmniejsza   się  kwotę planowanych przychodów z kwoty 8 335 818,92 zł o kwotę 126 124,45 zł do 
kwoty 8 209 694,47 zł,  w  związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2316



§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2024 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Skałecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2316



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.03.2025 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                             w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 32 000,00 0,00 15 000,00 47 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 000,00 0,00 15 000,00 47 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

32 000,00 0,00 15 000,00 47 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 455 500,00 0,00 13 457,85 468 957,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 000,00 0,00 13 457,85 460 457,85 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 480,00 4 480,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 977,85 977,85 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 3 123,35 3 123,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 3 123,35 3 123,35 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 123,35 3 123,35 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

26 136 417,17 0,00 11 007,00 26 147 424,17 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 618 900,00 0,00 1 100,00 1 620 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 0,00 1 100,00 4 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 719 500,00 0,00 9 907,00 3 729 407,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 9 907,00 29 907,00 

758   Różne rozliczenia 14 491 632,75 0,00 167 514,00 14 659 146,75 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 202 680,76 0,00 142 050,00 1 344 730,76 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 202 680,76 0,00 142 050,00 1 344 730,76 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 25 464,00 25 464,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 464,00 25 464,00 

855   Rodzina 420 275,97 0,00 33 500,00 453 775,97 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2316



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

27 050,00 0,00 5 000,00 32 050,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 453 070,00 0,00 1 125,00 1 454 195,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 46 648 049,65 0,00 250 727,20 46 898 776,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 400 580,76 0,00 25 464,00 2 426 044,76 

majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 201 628,20 201 628,20 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 201 628,20 201 628,20 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 165 335,40 165 335,40 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 36 292,80 36 292,80 

majątkowe razem: 6 469 230,13 0,00 201 628,20 6 670 858,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 714,83 0,00 201 628,20 517 343,03 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 7 091,22 0,00 2 222,76 9 313,98 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

221,22 0,00 110,61 331,83 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

221,22 0,00 110,61 331,83 

 85216  Zasiłki stałe 2 458,00 0,00 1 229,00 3 687,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 458,00 0,00 1 229,00 3 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2316



 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 883,15 5 295,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 0,00 883,15 5 295,15 

bieżące razem: 2 566 479,22 0,00 2 222,76 2 568 701,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 683 759,00 0,00 454 578,16 56 138 337,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 716 295,59 0,00 227 092,20 2 943 387,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2316



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.03.2025 r.  

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 202 883,34 88 319,00 0,00 0,00 0,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 202 883,34 88 319,00 0,00 0,00 0,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 372 106,00 6 372 106,00 5 923 706,00 4 833 400,00 1 090 306,00 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -774,00 -774,00 -774,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 372 106,00 6 372 106,00 5 923 706,00 4 833 400,00 1 090 306,00 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 996 406,00 996 406,00 995 406,00 856 600,00 138 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -774,00 -774,00 -774,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 406,00 996 406,00 995 406,00 856 600,00 138 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 237 786,19 578 786,19 528 786,19 41 500,00 487 286,19 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 786,19 578 786,19 528 786,19 41 500,00 487 286,19 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 1 028 500,00 369 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2316



zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 078 500,00 369 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 885 662,02 25 631 679,28 21 439 096,58 18 086 990,83 3 352 105,75 0,00 829 304,00 3 363 278,70 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -840 654,19 -840 654,19 -182 256,72 -41 600,00 -140 656,72 0,00 0,00 -658 397,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 046 235,14 1 046 235,14 333 962,12 283 949,14 50 012,98 0,00 11 992,30 700 280,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 091 242,97 25 837 260,23 21 590 801,98 18 329 339,97 3 261 462,01 0,00 841 296,30 3 405 161,95 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 348 255,96 16 256 273,22 14 011 575,07 12 055 493,90 1 956 081,17 0,00 610 180,00 1 634 518,15 0,00 0,00 91 982,74 91 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 205,83 -196 205,83 -18 928,36 0,00 -18 928,36 0,00 0,00 -177 277,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316 402,68 316 402,68 122 110,95 98 378,32 23 732,63 0,00 6 451,73 187 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 468 452,81 16 376 470,07 14 114 757,66 12 153 872,22 1 960 885,44 0,00 616 631,73 1 645 080,68 0,00 0,00 91 982,74 91 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 700 841,55 3 658 841,55 1 851 151,00 1 666 179,00 184 972,00 0,00 78 930,00 1 728 760,55 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482 584,18 -482 584,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 -481 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515 594,21 515 594,21 17 981,86 14 764,31 3 217,55 0,00 831,99 496 780,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 733 851,58 3 691 851,58 1 867 668,68 1 680 943,31 186 725,37 0,00 79 761,99 1 744 420,91 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 364 481,33 2 244 481,33 2 163 612,33 1 863 761,33 299 851,00 0,00 80 869,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 682,98 43 682,98 27 165,28 14 102,48 13 062,80 0,00 857,34 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 406 700,13 2 286 700,13 2 189 313,43 1 877 863,81 311 449,62 0,00 81 726,34 15 660,36 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 096 651,00 1 096 651,00 1 054 717,00 1 018 846,00 35 871,00 0,00 41 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 155,27 10 155,27 9 704,03 9 704,03 0,00 0,00 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106 806,27 1 106 806,27 1 064 421,03 1 028 550,03 35 871,00 0,00 42 385,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 800,00 -118 800,00 -118 800,00 0,00 -118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 800,00 118 800,00 118 800,00 108 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 000,00 615 000,00 615 000,00 108 800,00 506 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 74 806,00 74 806,00 70 571,00 70 571,00 0,00 0,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 606,00 75 606,00 70 771,00 70 771,00 0,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 256 395,00 256 395,00 246 929,00 246 929,00 0,00 0,00 9 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 595,00 255 595,00 243 329,00 243 329,00 0,00 0,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 774 716,97 774 716,97 774 716,97 533 485,97 241 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 216,97 808 216,97 808 216,97 533 485,97 274 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 253 019,43 2 505 800,00 2 505 800,00 135 800,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 219,43 747 219,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 271 469,43 2 505 800,00 2 505 800,00 135 800,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 669,43 765 669,43 18 450,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami przed zmianą 1 558 800,00 1 558 800,00 1 558 800,00 135 800,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2316



komunalnymi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 577 250,00 1 558 800,00 1 558 800,00 135 800,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 257 607,75 1 125 595,10 35 595,10 0,00 35 595,10 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 012,65 132 012,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 307,75 1 135 295,10 45 295,10 0,00 45 295,10 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 012,65 132 012,65 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 27 012,65 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 012,65 22 012,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 012,65 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 012,65 22 012,65 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 780 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 700,00 676 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 386 040,90 286 040,90 136 040,90 0,00 136 040,90 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 040,90 298 040,90 148 040,90 0,00 148 040,90 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 228 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 770 279,36 42 673 607,50 35 280 224,80 24 985 685,80 10 294 539,00 1 280 000,00 1 990 104,00 3 363 278,70 0,00 760 000,00 15 096 671,86 15 096 671,86 186 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -844 428,19 -844 428,19 -186 030,72 -42 374,00 -143 656,72 0,00 0,00 -658 397,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 170 659,14 1 102 209,14 389 936,12 284 723,14 105 212,98 0,00 11 992,30 700 280,72 0,00 0,00 68 450,00 68 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 096 510,31 42 931 388,45 35 484 130,20 25 228 034,94 10 256 095,26 1 280 000,00 2 002 096,30 3 405 161,95 0,00 760 000,00 15 165 121,86 15 165 121,86 204 450,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 091,22 7 091,22 4 633,22 221,22 4 412,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 222,76 2 222,76 993,76 110,61 883,15 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 313,98 9 313,98 5 626,98 331,83 5 295,15 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 221,22 221,22 221,22 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,61 110,61 110,61 110,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331,83 331,83 331,83 331,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 687,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2316



Wydatki razem: 

przed zmianą 2 566 479,22 2 566 479,22 449 056,22 392 279,22 56 777,00 0,00 2 117 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 222,76 2 222,76 993,76 110,61 883,15 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 568 701,98 2 568 701,98 450 049,98 392 389,83 57 660,15 0,00 2 118 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2316



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.03.2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 209 694,47 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 448 021,66 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 073 894,09 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 687 778,72 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 479 936,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2316



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113 Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności 

bieżącej instytucji kultury

620 000,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności 

bieżącej bibliotek

410 000,00

921 92195 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek 

powiatowych

2 000,00

600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

36 468,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XI/73/2025                                                                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.03.2025r.

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2316



600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

49 851,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Budowa 

infrastruktury pieszo -

rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2272L w 

miejscowosci Chmiel-Kolonia i 

Skrzynice Pierwsze"

90 000,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Przebudowa  ciągu 

komunikacyjnego 

obejmujacego drogi 

powiatowe Nr 2269 L, 2276 L 

poprawiajaca bezpieczeństwo 

ruchu drogowego na terenie 

gminy Bychawa,Jabłonna i 

Strzyżewice"

2 024 564,34

1 030 000,00 138 319,00 2 114 564,34SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2316



926 92605 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w 

zakresie kultury fizycznej i 

sportu

150 000,00

851 85154 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi poprzez 

organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia 

bez nałogów, organizowanie 

zajęć pozalekcyjnych  dla dzieci 

z rodzin zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań 

kulturalnych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2316



801 80101 Wybrane w trybie 

ustawy o zasadach 

realizacji zadń 

finansowanych ze 

środków 

europejskich w 

perspektywie 

finansowej 2021-

2027 

Realizacja zdań wynikajacych z 

umowy partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu " Efektywne 

nauczanie języka angielskiego 

w gminie Jabłonna"

187 840,00

801 80103 Wybrane w trybie 

ustawy o zasadach 

realizacji zadń 

finansowanych ze 

środków 

europejskich w 

perspektywie 

finansowej 2021-

2027 

Realizacja zdań wynikajacych z 

umowy partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu" Lepszy start 

dla Maluszków"

481 120,00

833 960,00 0,00

1 030 000,00 972 279,00 2 114 564,34OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2316



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.03.2025 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 285 164,80 0,00 4 285 164,80  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 583 575,80 0,00 3 583 575,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 583 575,80 0,00 3 583 575,80  

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jabłonna - etap I 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na posesjach prywatnych 
mieszkańców gminy Jabłonna -edycja 2025 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 659 000,00 50 000,00 709 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 659 000,00 50 000,00 709 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 000,00 50 000,00 709 000,00  

   
Rozbudowa i modernizacja remizy OSP w Wierciszowie na cele 
społeczno - kulturalne 

659 000,00 50 000,00 709 000,00  

801   Oświata i wychowanie 253 982,74 0,00 253 982,74  

 80101  Szkoły podstawowe 91 982,74 120 000,00 211 982,74  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 982,74 120 000,00 147 982,74  

   
Dokumentacja techniczna do ppoż. dla budynku Zespołu Szkół w 
Piotrkowie 

0,00 120 000,00 120 000,00  

 80104  Przedszkola  120 000,00 - 120 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00  

   Dokumentacja techniczna do PPOŻ w przedszkolu  w Piotrkowie 120 000,00 - 120 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 219,43 18 450,00 765 669,43  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 18 450,00 18 450,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00  

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Tuszowie 0,00 18 450,00 18 450,00  

Razem 15 096 671,86 68 450,00 15 165 121,86  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2316



Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Budowa bezpiecznej infrastruktury 

pieszo-rowerowej na terenie gminy 

Jabłonna, Działanie 5.2 Niskoemisyjny 

transport miejski w ramach ZIT 

,Fundusze europejskie dla lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600           

60016

2025-2026 2 600 000,00 100 000,00

2.
Typ projektu: KA-210-FCH- 

Partnerstwo na małą skalę w edukacji 

szkolnej na lata 2023-2025 Erasmus + 

Zespół Szkół 

w Jabłonnie 

801           

80101
2024-2025 50 740,00 26 698,38

3. Projekt -Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna w 

ramach działania 10.1 Skuteczna 

edukacja Priorytetu X Lepsza edukacja - 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 ze środków EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 980 942,52 24 540,41 507 206,85

4. Projekt-Lepszy start dla Maluszków w 

ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza 

edukacja Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna
801          80103 2024-2025 1 899 206,00 118 253,29 1 652 507,26

Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XI/73/2025                                              

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25.03.2025 r.

Program jego cel i zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2316



5. Projekt - Wdrożenie programów 

rozwojowych w szkołach podtawowych 

gminy Jabłonna w ramach działania 

10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X 

Lepsza edukacja- Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 

EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 2 192 081,09 56 022,58 1 074 612,46

6.
Projekt-"Budowa punktu Selektywnej 

Zbórki Odpadów Komunalnych w 

Tuszowie"- Działanie 3.6. Gospodarka 

odpadami w sektorze publicznycznym -

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Gmina 

Jabłonna

900             

90002
2026 1 018 450,00 1 018 450,00

7.
Projekt-"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu" w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Wzmacniania 

Odpornosci, finansowane ze środków 

Instrumentu na Rzecz Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności

Gmina 

Jabłonna

801           

80103         

80104

2025 31 320,72 5 856,72 25 464,00

8 772 740,33 198 816,28 1 124 306,72 3 286 488,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2316


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2025 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok
	Zalacznik 6 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.

		2025-04-22T08:31:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




